ESTADO DE RONDÔNIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPIGÃO DO OESTE-RO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 03/2023/CPL/CMEO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N º 53/CMEO/2023

AMPLA PARTICIPAÇÃO

Garantidas as prerrogativas de preferência das

ME’s, EPP’s e MEI’s previstas nas LCs nº 123/06,

147/2014 e Lei Municipal 2.021/2017

Objeto: Aquisição de parque infantil colorido (Playgrounds),

com a finalidade de atender a demanda deste Poder Legislativo

de Espigão do Oeste - RO. O valor a ser contratado, estima-se um

total de R$ 85.830,00 (oitenta e cinco mil e oitocentos e trinta

reais),  conforme edital.

A Câmara Municipal de Espigão do Oeste-RO através da Pregoeira

designada pela Portaria nº 045/GP/2018, torna público, para o

conhecimento dos interessados que na data e horário abaixo

indicado realizará licitação na modalidade de PREGÃO, na forma

ELETRÔNICA, sob o nº 03/2023/CPL/CMEO do tipo “MENOR

PREÇO” e julgamento por “ITEM”, na forma da Lei nº.

10.520/02 e Decreto Federal nº 10.024/2019, conforme edital e

anexos, atendendo assim as necessidades da Câmara Municipal de

Espigão do Oeste-RO. Cadastro das Propostas poderá ser feito

das 09h00min do dia 22/11/2023 até as 09h30min do dia

05/12/2023. Abertura das propostas de preços, dia 05/12/2023,

às 09h40, horário de Brasília. Início da sessão de disputa de

preços será às 10h00 min do dia 05/12/2023. Local:

www.portaldecompraspublicas.com.br. A retirada do edital está

disponível no site www.portaldecompraspublicas.com.br, sendo

este local de realização da sessão pública ,

www.espigaodoeste.ro.leg.br e

http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/.

Informações na Sala da Comissão Permanente de Licitações (CPL),

na Câmara Municipal de Espigão do Oeste-RO, de segunda a sexta-

feira das 07h00min às 13h00min. (Horário Local). Mais

informações, através do e-mail cpl@espigaodoeste.ro.leg.br.

Espigão do Oeste (RO), 20 de novembro de 2023.

Milene Telles de Souza

Pregoeira

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.espigaodoeste.ro.leg.br/
http://transparencia.espigaodooeste.ro.gov.br/transparencia/
mailto:cpl@espigaodoeste.ro.leg.br